
UCHWAŁA NR XXXV/269/13
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 29 maja 2013 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz 
punktów przedszkolnych, dla ktorych organem prowadzącym jest Gmina Mszczonów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm. ) oraz art. 14a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następującą sieć publicznych przedszkoli: Miejskie Przedszkole Nr 1 w Mszczonowie,                       
ul. Tarczyńska 28. 

§ 2. Ustala się następującą sieć publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych: 

1) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Bobrowcach, ul. Mszczonowska 5, 

2) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Lutkówce, ul. Szkolna 1, 

3) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. 25 Pułku Artylerii Pancernej w Mszczonowie,                             
ul.  Warszawska 27, 

4) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Księdza Kanonika Mariana Lipskiego w Osuchowie,                   
ul.  Szkolna 1, 

5) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Piekarach, ul. Piekarska 47, 

6) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej we Wręczy, ul. Szkolna 50.

§ 3. Uzupełnia się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych o inne formy wychowania 
przedszkolnego zorganizowane przy szkołach podstawowych w następujący sposób: 

1) Punkt przedszkolny "Bajkowy zakątek" przy Szkole Podstawowej w Bobrowcach, ul. Mszczonowska 5, 

2) Punkt przedszkolny "Muminkowo" przy Szkole Podstawowej w Lutkówce, ul. Szkolna 1, 

3) Punkt przedszkolny "Bajka" przy Szkole Podstawowej w Piekarach, ul. Piekarska 47, 

4) Punkt przedszkolny " Kubuś Puchatek" przy Szkole Podstawowej we Wręczy, ul. Szkolna 50.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XIX/156/04 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 28 maja 2004 r. w sprawie 
ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Mszczonów (Dz. 
Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 170 poz. 4391). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Łukasz Koperski

Id: 8E75117D-44F4-431C-9389-62D2FC4D53B5. Podpisany Strona 1




